



UMNG-VICADM-SGRCON

ASUNTO

Adenda No. 03 de la INVITACIÓN PÚBLICA No. 009 DE 2011

AL

Señores OFERENTES

La Universidad Militar Nueva Granada se permite informar a los posibles oferentes invitados a participar en el proceso de Invitación Pública para la selección del contratista para la construcción configuración, puesta en marcha de una plataforma o solución de telecomunicaciones integral, convergente y por tanto completamente interoperable y gestionable, para la Facultad de Relaciones Internacionales, Estrategia y Seguridad en el Campus Nueva Granada en Cajicá de la Universidad Militar Nueva Granada, interconectada con la sede de la Facultad de Ciencias Básicas ubicada en el Campus Nueva Granada en Cajicá, que sea soporte de las actividades universitarias y de seguridad. Que se modifica:

2. ETAPAS DEL PROCESO

2.1 APERTURA Y CIERRE DE LA INVITACIÓN - PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS

2.1.3 CIERRE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

La invitación pública se declarará cerrada y en consecuencia sólo se podrán presentar ofertas hasta las 16:00 horas del día 10 de Noviembre de 2011, en la Oficina de Control Interno de Gestión, de la UNIVERSIDAD MILITAR, ubicada en el cuarto piso del Edificio Administrativo de la Sede Calle 100, Cra. 11 No. 101-80.

Atentamente,

Mayor General EDGAR CEBALLOS MENDOZA

Vicerrector Administrativo 72400

Proyectó. Liz Mercedes Benavides, S.E. Sección de Contratos. Vo.Bo. Dra. Rosa Elena Silva Mengua, Jefe Sección Contratos.